. YERS.4. — Efce sic benediceiuromnis iiotiio, qiti
i timetDominum..Recurrit ad principiumpsalnii;"ubi

ait. Beati omnes,qui timentDo.)«'.mm._Nunc,exponit,
i qucesit ista bealitudo, qucelimenti Deum debetur',
i vei quomodb benedicendussil,qui Deumtimet. Ait

eniro : . - --.
' -

VERS.5. —Benedicalte Dominusex stoii, et vi-
_ deas, qumbonasunt in.Jerusalemompibusdiebusvitce

Xuw.ExSion, di\ii;-benedicat te Dominus, id est

i speeulatibne.vitceceteriice..IUacstvera benedictio-,
> quoenos;facil vitamdesiderare aeternam.ldeo adjun-
i xit: Utvideas.honu, quw.sunliri Jerusulemomnibus

, -.diebusvitm-tMW,\d,est, ceternabona,non temporalia.:
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perjuansura, non transitoria, quaesunt in Jerusalem
ccclesti. Qmnibusdiebtisvitmtum, semper eris_gau-
dens, sempervidebis bona.id est, loiius bonitatis
auctorem Christum.

YERS.6. — Ei videasfiliosfiliorumluonttn, pacem

super Israel. Filii tui sunt opera bona, quoefacis;
filii filiorumtuorunij fructus bonorum operum, quce
videnda et recipienda sunt in futura vita, ubi pax
erit super omnes Deum videntes: et hcecpax est

Chrislus, quae exsuperat omuem sensum. Illa pax
custodiat corda-nostra,in perpetuum.' '

'
PSALMUS.CXXVIH.

. VERS.1. — Decimus-istepsalmus Graduum ita

incipit: Smpeexpugnaveruntme ajuventule triea, di-

cai nunc Israel. Yox est Ecclesiaesustinentis falsos

fratres, et in exempla priora respicientis [Edit.,

exemplo . ,. respiciens], et super ipSa.exhortantis

eseriiplis Patrum invincibililer sustinere :quia olim

expugnata [est]Ecclesia, et non noviter, sed semper,
ab inilio, qup coepit esse. Nam Abel Ecclesia fuit

Cbristi, sed a fratre expugnatus est; slroiliter-Jacob
Ecclesia Christi fuit, sed ajratre Esau expugnatus
est; etiam et Moses in Ecclesia C.hrisli scepissinie

expug-uatusest a populo, cui praefuit. Occisusfuit

Christus a synagoga, sed non superatus [Eclit:, se-

paratus]. Ecce enim exeroplis docebat nos adversus

.falsos fratresjbrtiter suslinere. Dicant omnes qui
Deuiripleno corde diligunt Deumquevidere cupiunt,
et dicanl iteruni: -

YERS.2. — Smps expugnaverunt me a juventuie

mea, ilenhn ngtipotuerunt milii. Sive in Yetere,-sive

in NovoTestamento,et riunquampotuerunt prasvalere
inihi, ut consenlirem eis.

VERS.3.'— Supra dorsum meutn fabrieaverunt

peccalores,prolongaveruntiniquitates suas. Fabrica-

verunt toleranti mihi supra dorsum; posueruritmUs

tribulaiionesj-sed egoportavi eas, donec corrigantur,
et sic desinarit pers"equime, et vcl in SS5 fine e£-